
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Katar, Hamas'ın Üst Düzey Liderlerinden Kişisel Silahlarını Teslim 
Etmelerini Talep Ediyor! 

 
Haber:  
İngiliz gazetesi The Times'a göre, "İsrail" ile bir ateşkese varılması ve Gazze 

Şeridi'nde 20 aydan uzun süredir devam eden savaşın sona erdirilmesi için 
ABD'nin öncülüğündeki çabaların bir parçası olarak, Doha'daki üst düzey 
Hamas liderlerinden silahlarını teslim etmeleri talep edildi. (BBC) 

 
Yorum:  
Müslüman ülkelerdeki mevcut rejimler, İslam ümmetine mensup olan her 

hareketi kuşatmaya ve gerek siyasi gerekse askeri olarak onları boğmaya ve 
tasfiye etmeye çalışmaktadır. İşte bugün, Amerika'nın projesinin bir hizmetkârı 
olan Katar devletçiği, Katar'daki Hamas hareketinin boğulduğu ve liderlerinin 
silahsızlandırıldığı bir tarafı temsil etmektedir. 

Katar, Hamas hareketine yardım ve destek sağlamak yerine müzakereleri 
yürütmesi için baskı yaparak onu hayal kırıklığına uğratmasının ardından, bakın 
şimdi de onu, elindeki mevcut liderlerini silahsızlandırıncaya kadar askeri olarak da 
kuşatarak hayal kırıklığına uğratmaya devam etmek istiyor. 

Müslümanların görevi, Filistin'de cihad için çıkan gruba destek vermeleri ve 
Allah yolunda seferber olmaları olup mücahitlerin, caydırıcı bir güç olmadan 
düşmanın onları tecrit ettiği savaş meydanında tek başına bırakılması kesinlikle 
caiz değildir. 

Bu görev, mücahitleri yüzüstü bırakmaya hırs gösteren ve İslam ümmeti 
tarafından ona yönelik bir destek ve yardım olmaksızın Hareketi kuşatma 
altında bırakan Katar ve kardeşleri gibi bu rejimlerin varlığıyla 
gerçekleşmeyecektir. 

Gerek mücahitlere gerekse onların, yaşlı, kadın, çocuk ve erkekler gibi zayıf 
kardeşlerine yardım etmek ümmetin üzerine vaciptir. Bu da ancak bu vacibi 
engelleyen tüm engellerin ortadan kaldırılmasıyla mümkün olacaktır. Bu 
engellerin en büyüğü ise Müslüman ülkelerdeki mevcut rejimlerdir. Bu ise 
“Vacibin Ancak Kendisi ile Tamamlandığı Husus da Vacibtir” babındandır.  

Medya, ümmeti yıldırmayı ve onu Amerika'nın istediği ve Katar gibi iktidar 
rejimlerini kullandığı aldatıcı ve suçlu müzakerelere meylettirmeyi amaçlıyor. 
Bunun ise Müslümanlar tarafından hiçbir tepki verilmeden geçiştirilmesi caiz 
değildir; zira savaş, gruplar ve Yahudi varlığı arasında değil, tüm İslam ümmeti 
ile tüm küfür milleti arasındaki bir savaştır. 

En önemli destek ise ordulardan talep edilmelidir; zira silah sahiplerinden 
herhangi birinin, fasık olan bir yöneticiye itaat etmesi veya dış güçlerle yapılan 
batıl antlaşmalara uyması için hiçbir mazereti yoktur, aksine orduların sınırları 
yıkmaları ve bu yöneticileri ve rejimlerini devirip ayaklarının altında ezmeleri 
gerekir. 
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